5 20 76554 120,00 un
PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC, BISNAGA 950 G - 1KG.Pasta lubrificante
para tubos e conexões em PVC com junta elástica. Fornecida em
embalagem tipo bisnaga com 950 g a 1 kg. MARCA: Pisafix

19,060000 2.287,20

Valor da Nota de Empenho: 38.683,80

Valor por extenso: TRINTA E OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/02/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC158/26,PE90180/25,ATA6/26,PA248/25

Valor da Nota de Empenho: 38.683,80

Valor por extenso: TRINTA E OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/02/2026

39.371-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC